



CENNÍK ODPADOV SPOLOČNOSTI SEKO recyklačné centrum s.r.o.
platný od 01.01.2024 do 31.03.2024 pre občanov Chorvátskeho Grobu

Katalógové číslo odpadu ^{c)}	Názov odpadu	Cena za 1 t odpadu bez DPH	Cena za 1 t odpadu s DPH
20 02 01	biologicky rozložiteľný odpad(tráva a zem)	18,00 €	21,60 €
20 02 01	biologicky rozložiteľný odpad(tráva, lístie a konáre)	45,00 €	54,00 €
20 02 01	biologicky rozložiteľný odpad(tráva s lístím)	36,00 €	43,20 €
20 02 01	biologicky rozložiteľný odpad(tráva, lístie znečistené)	50,00 €	60,00 €
20 02 01	biologicky rozložiteľný odpad (konáre čisté)	18,00 €	21,60 €
20 02 01	biologicky rozložiteľný odpad (korene čisté)	50,00 €	60,00 €
20 02 02	zemina a kamenivo	9,00 €	10,80 €
20 03 07	objemný odpad	84,60 €	101,52 €
20 03 08	drobný stavebný odpad	32,00 €	38,40 €

Poznámky:

- Stavebný odpad neobsahujúci drevo, plasty, papier, sklo, kovy a zároveň ide o odpad, ktorý nie je možné zhodnotiť.
- V prípade znečistenia odpadu inými prísadami sa bude účtovať prirážka vo výške 100 EUR / t.
- Podľa vyhlášky MŽP SR č. 365/2015 Z. z., ktorou sa ustanovuje katalóg odpadov v znení neskorších zmien.
- V prípade zmeny príslušných zákonov a predpisov prevádzkovateľ zberného dvora upraví ceny a poplatky za odber odpadov.

**CENNÍK PREPRAVNÝCH SLUŽIEB A MANIPULAČNÝCH PRÁČ SPOLOČNOSTI
sEKO recyklačné centrum s.r.o.**



1) Preprava odpadu - hákový nakladač do 35 m³

Služba	Cena	DPH v %	DPH	Celková cena
1 km jazdy sólo kontajner	2,00 €	20	0,40 €	2,40 €
1 km jazdy s prívesom (2 kontajner)	2,35 €	20	0,47 €	2,82 €
15 min. manipulácia s kontajnerom	15,00 €	20	3,00 €	18,00 €
15 min. manipulácie s hydraulickým kontajnerovým nakladačom – hydraulická ruka	30,00 €	20	6,00 €	36,00 €
1 hodina prestoj vozidla nad 1 hodinu	35,00 €	20	7,00 €	42,00 €

2) Ceny za vývoz odpadu – PICK UP (osobné motorové vozidlo)

Služba	Cena	DPH v %	DPH	Celková cena
1 km jazdy	1,20 €	20	0,24 €	1,44 €
15 min. manipulácie s odpadom/pracovník	10,00 €	20	2,00 €	12,00 €
1 hodina prestoj vozidla nad 1 hodinu	25,00 €	20	5,00 €	30,00 €

3) Ceny za prenájom kontajnerov

Služba	Cena	DPH v %	DPH	Celková cena
prenájom kontajnera do 10 m ³ /deň	1,90 €	20	0,38 €	2,28 €
prenájom kontajnera do 20 m ² /deň	2,00 €	20	0,40 €	2,40 €
prenájom kontajnera do 30 m ³ /deň	2,60 €	20	0,52 €	3,12 €

Poznámky:

Manipulácia s odpadom/kontajnerom/ručné čistenie sa účtuje za každých začatých 15 minút práce pri nakladaní/vykladaní odpadu, manipulovaní s kontajnerom, hydraulickou rukou alebo ručného čistenia u zákazníka.
Prestoj vozidla sa účtuje po uplynutí 1 hodiny čakania u zákazníka za každú ďalšiu začatú hodinu čakania.
Prenájom kontajnera sa účtuje od dňa pristavenia kontajnera k zákazníkovi vrátane dňa pristavenia kontajnera a dňa odvozu kontajnera od zákazníka.
Ceny v tomto cenníku sú platné do vydania nového cenníka.

Externá služba:

Vývoz kontajnera 5-7m³ pre občanov Chorvátskeho Grobu 100,-€/kontajner
 Prenájom kontajnera 5-7m³ 1,80€/deň (do 5 dní zadarmo)
Uvedené ceny sú bez DPH.

V Bratislave, dňa

.....
 Ing. Matej Kobera, konateľ

.....
 Mgr. Peter Pavelko, konateľ